

# **Wendelboe HoldCo ApS**

c/o Thomas Wendelboe, Himmelev Bygade 54A, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 39 94 54 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

---

Thomas Wendelboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wendelboe HoldCo ApS c/o Thomas Wendelboe Himmelev Bygade 54A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 94 54 60
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Wendelboe, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Himmelev Totalbyg A/S, Roskilde W Group ApS, Roskilde

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at investere i aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.539 kr. mod 185.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.162</b>	<b>-15.998</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.399	-5.399
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.488	208.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.904</u>	<u>-7.940</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.023</b>	<b>179.609</b>
3 Skat af årets resultat	<u>6.516</u>	<u>6.298</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>124.539</u></b>	<b><u>185.907</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-201.512	207.523
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	191.051	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-143.616</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>124.539</u></b>	<b><u>185.907</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.249	7.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.249</u>	<u>7.648</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.253.343	2.204.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.253.343</u>	<u>2.204.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.255.592</u></b>	<b><u>2.212.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.048.086	1.025.954
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.466	103.620
Andre tilgodehavender	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.349.552</u>	<u>1.349.574</u>
Likvide beholdninger	<u>817.839</u>	<u>977.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.167.391</u></b>	<b><u>2.326.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.422.983</u></b>	<b><u>4.539.428</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.460	1.152.972
Overført resultat	2.695.369	2.504.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.831.829</b>	<b>3.829.290</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.315	475.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.836	165.227
Selskabsskat	12.450	10.692
Anden gæld	53	44.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.154	708.638
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.154</b>	<b>708.638</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.422.983</b>	<b>4.539.428</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	945.449	2.915.592	117.800	4.028.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	207.523	-143.616	122.000	185.907
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-267.658	0	-267.658
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.152.972	2.504.318	122.000	3.829.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-201.512	191.051	135.000	124.539
	<b>50.000</b>	<b>951.460</b>	<b>2.695.369</b>	<b>135.000</b>	<b>3.831.829</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.904</u>	<u>7.940</u>
	<b><u>8.904</u></b>	<b><u>7.940</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.016	-4.928
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.500</u>	<u>-1.370</u>
	<b><u>-6.516</u></b>	<b><u>-6.298</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>26.994</u>	<u>26.994</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>26.994</u></b>	<b><u>26.994</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-19.346	-13.947
Årets afskrivninger	<u>-5.399</u>	<u>-5.399</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-24.745</u></b>	<b><u>-19.346</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.249</u></b>	<b><u>7.648</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.561.300	1.505.170
Tilgang i årets løb	0	140.325
Afgang i årets løb	0	-84.195
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.561.300</u></b>	<b><u>1.561.300</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	643.555	1.838.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.488	207.523
Udbytte	-100.000	-1.450.000
Andre værdireguleringer	0	47.512
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>692.043</u></b>	<b><u>643.555</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.253.343</u></b>	<b><u>2.204.855</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Wendelboe HoldCo ApS</b>
Himmelev Totalbyg A/S, Roskilde	100 %	1.171.916	34.293	1.171.916
W Group ApS, Roskilde	66,67 %	1.622.141	171.293	1.081.427
		<b><u>2.794.057</u></b>	<b><u>205.586</u></b>	<b><u>2.253.343</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 12..

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
